

Oprava propustku v km 9,382					1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				97 825,80	
		DPH 21,00%				16 978,03	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				80 847,77	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				74 859,05	
	1	Zemní práce				4 489,00	
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,500	137,00	616,50	
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	2,000	126,00	252,00	
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	4,500	149,00	670,50	
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	25,000	118,00	2 950,00	
	3	Svislé a kompletní konstrukce				33 787,35	
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,550	7 110,00	3 910,50	
	Pozn.	římsová deska vlevo - 0,35*2,1*0,3=0,25 m3; vpravo - 0,45*2,1*0,3=0,3 m3					
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,550	1 610,00	885,50	
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	2,950	2 400,00	7 080,00	
	Pozn.	1,37+1,58=2,95 m2					
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	2,950	209,00	616,55	
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,383	55 600,00	21 294,80	
	Pozn.	2,95*0,13=0,383 t					
	4	Vodorovné konstrukce				4 656,00	
101	423951111	Dočasná konstrukce trámové ze dřeva hraněného - zřízení	m3	0,300	11 600,00	3 480,00	
	Pozn.	podpěrné konstrukce pod bednění					
102	423952111	Dočasná konstrukce trámové ze dřeva hraněného - odstranění	m3	0,300	3 920,00	1 176,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 504,70	
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,500	2 990,00	1 495,00	
	Pozn.	nánosy na římsách 0,5 m3					
187	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,500	1 760,00	880,00	
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	4,000	1 850,00	7 400,00	
	Pozn.	2,0+2,0=4,0 m3					
201	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	0,900	326,00	293,40	
	Pozn.	sanace průčelí trub					
205	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,900	49,50	44,55	
244	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	0,900	1 200,00	1 080,00	
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	0,900	477,00	429,30	

Oprava propustku v km 9,382					1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				97 825,80
		DPH 21,00%				16 978,03
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				80 847,77
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,600	1 840,00	17 664,00
	Pozn.	32*0,3=9,6 m				
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,040	30 461,20	1 218,45
	Pozn.	32*0,8=25,6 m; 25,6*0,00158=0,04 t				
998		Přesun hmot				1 422,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,000	435,00	870,00
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,000	276,00	552,00
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 988,72
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				5 988,72
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	74 859,05	5 988,72
		Celkem				80 847,77

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací